UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /SCT-TMXNK

V/v tham gia Hội chợ OCOP

Quảng Ninh năm 2020

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hoà, ngày          tháng 10 năm 2020

 Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 747/UBND-NLN1 ngày

02/10/2020 của UBND tỉnh Quảng Ninh về việc mời tham gia Hội chợ OCOP

tỉnh Quảng Ninh năm 2020, Sở Công Thương thông báo đến các cơ sở sản xuất,

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết, đăng ký tham gia, cụ thể như sau:

1. Tên hội chợ: “Hội chợ OCOP Quảng Ninh năm 2020”.

2. Thời gian: từ ngày 30/10/2020 đến ngày 04/11/2020.

3. Địa điểm: Cung Quy hoạch, Hội chợ và Triển lãm tỉnh Quảng Ninh –

Đường Trần Quốc Nghiễn, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh .

4. Thông tin chi tiết về hồ sơ và kinh phí tham gia Hội chợ, đề nghị các cơ

sở, doanh nghiệp liên hệ trực tiếp:

Ông Nguyễn Kiên –Giám đốc Trung tâm Xúc tiến và Phát triển Công Thương

Quảng Ninh; Điện thoại: 0913262769.

Rất mong sự quan tâm tham gia của các đơn vị./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Website Sở;

- Lưu: VT, TM-XNK, DN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

		2020-10-21T10:25:50+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T10:28:00+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T10:28:15+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T10:28:21+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!